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Быстрые и надежные поставки 

современных полимерных трубопроводов и 

комплектующих. 
 

ТРУБЫ НПВХ ОБСАДНЫЕ ДЛЯ СКВАЖИН 

                                                                                                                                   09.01.2025 г. 

 

Dn, mm E, mm 
Длина 

трубы, mm* 
 

Цена за 
трубу, с 

НДС 

 

 
 

90 

4,0 3000 3 114,00 

5,0 
2000 2 330,90 

3000 3 494,00 

8,0 3000 5 346,50 

 
113 

4,0 3000 3 741,00 

5,0 2000 3 105,00 

3000 4 659,40 

 
 
 

125 

4,0 3000 4 235,40 

 
5,0 

2000 3 373,20 

3000 5 061,42 

 
6,0 

 
 

2000 3 960,00 

3000 5 940,50 

7,5 3000 7 444,00 

140 
6,5 

 
3000 

 
7 456,00 

8,0 3000 8 999,75 

165 7,5 3000 9 794,00 

9,5 3000 11 017,00 

195 8,5 3000 13 691,65 

225 10,0 3000 17 763,24 

 

    Полиэтиленовые трубы д 20-1200  для водоснабжения и газификации 

ПЭ100, ПЭ 100+, ПЭ 100-RC   ГОСТ Р 70628.2-2023/ГОСТ 18599-2001 в 

наличие на складе и под заказ. Доставка в любой регион России. 
 

      Действует гибкая система скидок. 

Надеемся  на дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество. 
 

Отдел продаж(843) 525-57-26,515-69-40,525-42-05,8(987)296-43-24 

Еmail: sintez-plast@mail.ru 
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СКВАЖИННЫЕ ФИЛЬТРЫ И ОГОЛОВКИ 

 

 
Наименование Изображение Dn, мм Е, мм Длина трубы, 

мм 
Цена за шт., 
руб., с НДС 

Фильтр с 
нержавеющей 
сеткой 
 
 
  

 
 
 

125 
 

 
 
 

5,0 

 
 
 

2000 

 
 
 

8 715,00 

Фильтр с 
волокнисто-
пористым ПВД 

 

 
 
 

125 
 

 
 
 

5,0 

 
 
 

2000 

 
 
 

6 903,00 

Фильтр 
щелевой 

 

 
 
 
 

125 
 
 
 
 

 
 
 
 

5,0 

 
 
 
 

2000 

 
 
 
 

4 674,00 

 
 
Оголовок 
скважины ОГС 

 

 
 
113-127/32 
 
 

   
 

3500,00 

 
125-165/32 
 
 
 

   
4 974,50 

Заглушка 
конусная 

 

90   194,00 

113   304,00 

125   378,00 

 

    Полиэтиленовые трубы д 20-1200  для водоснабжения и газификации ПЭ100, 

ПЭ 100+, ПЭ 100-RC   ГОСТ Р 70628.2-2023/ГОСТ 18599-2001 в наличие на 

складе и под заказ. Доставка в любой регион России. 

 

Действует гибкая система скидок. 

Надеемся  на дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество. 
 

Отдел продаж(843) 525-57-26,515-69-40,525-42-05,8(987)296-43-24 

Еmail: sintez-plast@mail.ru 
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